
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 31/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
28 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr 56/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 31.12.2020 r.  w sprawie ustalenia dokumentacji
przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Starostwa Powiatowego w Mrągowie

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn.
zm.), zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  §
14-16 i 19-22 rozporządzenia Ministra Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 56/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 31.12.2020 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad
(polityki) rachunkowości dla Starostwa Powiatowego
w Mrągowie dokonuje się następującej zmiany:

 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 31/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 28 lipca 2021 r. (PDF, 3.5 MB)

 Załącznik nr 3 (DOCX, 132.5 KB)

Zmienia

Zarządzenie nr 56/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 31 grudnia 2020 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-31.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-31-zal-3.docx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,9048,zarzadzenie-nr-562020-starosty-mragowskiego-z-dnia-31-grudnia-2020-r

